
  

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
РІШЕННЯ 

 
26 березня 2020 року                               м. Шепетівка                                        №  88 

 
Про припинення опалювального  
сезону 2019/2020 року в комунальних 
бюджетних закладах м. Шепетівка 
 
 

У  зв’язку із прийняттям Урядом 25 березня 2020року рішення  про продовження 
карантину до 24-го квітня та запровадженням режиму надзвичайної ситуації в 
Україні, керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Шепетівської міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

1. Управлінню освіти, відділу культури, управлінню у справах сім’ї, молоді та 
спорту, управлінню праці та соціального захисту населення, ТОВ "ЧИ100" та ТОВ 
"Шепетівська паливна компанія» закінчити опалювальний сезон 2019/2020 року з 
26 березня 2020 року з 12.00 год. наступних об’єктів  з індивідуальними 
котельнями: 

 

1.1  ЗОШ № 1, вул. Островського, 3; 
1.2  СЗОШ № 2, вул. Героїв Небесної Сотні, 34; 
1.3. ЗОШ № 3, вул. Судилківська, 19; 
1.4  ЗОШ № 4, вул.. В. Котика,75; 
1.5. НВК "ЗОШ- гімназія", вул. Героїв Небесної Сотні, 56; 
1.6. ЗОШ № 6, вул. Героїв Небесної Сотні, 98; 
1.7. НВК № 3, вул. Українська, 61; 

                  1.8. ЗОШ № 8, вул. Горького, 70; 
                  1.9. НВК № 1 у складі "ЗОШ І-ІІІ ступенів та ліцей ім. Героя України 

 М. Дзявульського", вул. Горбатюка, 61; 
                  1.10. ДНЗ № 1 "Перлинка, вул. Шешукова, 6; 

1.11  ДНЗ № 2 "Сонечко", вул. Героїв Небесної Сотні, 83; 
      1.12. ДНЗ № 3 "Ластівка", пр. Миру, 39; 

1.13. ДНЗ № 4 "Світлячок", вул. Старокостянтинівське шосе, 24; 
1.14. ДНЗ № 5 "Казка", вул. Судилківська, 47; 
1.15  ДНЗ № 6 "Білочка", провул. Героїв Небесної Сотні, 30а; 

                  1.16. ДНЗ № 7 "Дюймовочка", вул. Горбатюка, 34; 
       1.17. ДНЗ № 8 "Калинонька", вул. Залізнична, 83; 
                  1.18. ДНЗ № 10 "Михайлик", вул. В. Котика, 39; 
       1.19. ДНЗ № 11 "Дзвіночок", вул. Чкалова, 34; 
                  1.20. ДНЗ № 12 "Ялинка", вул. Горького, 68; 
                  1.21. ДЮСШ (басейн), пр. Миру, 26а; 
                  1.22. Шепетівська дитяча музична школа, вул. Героїв Небесної Сотні, 69; 
       1.23. Центр комплексної реабілітації для дітей з інвалідністю,  
                            вул.  Судилківська, 28; 



  

1.24. Територіальний центр  соціального обслуговування, надання соціальних 
послуг: 
а) відділення денного перебування, вул. Стуса,11 а, та       
     вул. Старокостянтинівське шосе, 8; 
б) відділення соціальної допомоги вдома вул. Судилківська, 1. 
 

2. Управлінню освіти, відділу культури погодити з Шепетівським підприємством 
теплових мереж і, при наявності можливості, відключити від опалення заклади, в 
яких централізована система опалення  (будинок культури, центр дитячо-юнацької 
творчості, міжшкільний  навчально-виробничий  комбінат, центр еколого-
натуралістичної творчості учнівської молоді, центр науково-технічної творчості 
учнівської молоді), з 26 березня 2020 року з 12.00 год. 

 
3. Начальнику управління освіти Тихончук Л.І., начальнику відділу культури Джус 

С.М., т.в.о.начальника управління у справах сім’ї, молоді та спорту Шуляку О.Д.  
начальнику  управління праці та соціального захисту населення Біласу С.Г. видати 
наказ про  припинення опалювального сезону з 26 березня 2020 року з 12.00 год. 

 
4. Текст рішення розмістити на офіційному сайті міської ради в день прийняття 

рішення. 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 
Вихівського В.Б., заступника міського голови Стасюк Н.В., начальника управління 
освіти Тихончук Л.І., начальника  відділу культури Джус С.М., т.в.о.начальника 
управління у справах сім’ї, молоді та спорту Шуляка О.Д.,  начальника  управління 
праці та соціального захисту населення Біласа С.Г. 

 
 
 

 
Міський голова            М.Полодюк 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


